

# Pettersson bygg & maskin AB

559312-7698

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Albin Nicklas Pettersson, Styrelseledamot  
2026-02-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bygg och rivningsverksamhet samt mark och anläggningsarbeten till privatpersoner och företag, bolaget kommer även bedriva reparation av maskiner samt uthyrning av maskiner och personal och därmed idka förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Umeå

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade under 2025 en stor utgiftspost i och med ett inköp av trailer. I övrigt har allt rullat på som vanligt

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	53 000	76 029	72 187	52 967
Resultat efter finansiella poster	12 955	12 886	15 692	-230
Soliditet (%)	16	24	22	19

Företaget har detta år haft mindre jobb förfrågningar än vanligt, vilket har resulterat i att nettoomsättning minskat från föregående år med mer än 30%. En trolig orsak till detta är det ekonomiska läget i landet just nu.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	7 043	10 233	42 276
Utdelning		-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning		10 233	-10 233	0
Årets resultat			10 300	10 300
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>7 276</b>	<b>10 300</b>	<b>42 576</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 276
Årets resultat	10 300
<b>Summa</b>	<b>17 576</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	10 000
Balanseras i ny räkning	7 576
<b>Summa</b>	<b>17 576</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		53 000	76 029
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>53 000</b>	<b>76 029</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 045
Övriga externa kostnader		-10 399	-29 312
Personalkostnader	2	-1 295	-8 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 409	-23 325
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 103</b>	<b>-63 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 897</b>	<b>12 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>58</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 955</b>	<b>12 886</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 955</b>	<b>12 886</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 655	-2 653
<b>Årets resultat</b>		<b>10 300</b>	<b>10 233</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	44 625	67 950
Inventarier, verktyg och installationer	4	147 417	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>192 042</b>	<b>67 950</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>192 042</b>	<b>67 950</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	36 538
Övriga fordringar		3 474	6 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 474</b>	<b>42 956</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		67 746	66 584
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 746</b>	<b>66 584</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>71 220</b>	<b>109 540</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>263 262</b>	<b>177 490</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 276	7 043
Årets resultat		10 300	10 233
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 576</b>	<b>17 276</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>42 576</b>	<b>42 276</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder		217 390	128 355
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>217 390</b>	<b>128 355</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 178	6 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118	118
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 296</b>	<b>6 859</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>263 262</b>	<b>177 490</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	161 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>161 250</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-93 300
Årets avskrivningar	-23 325
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-116 625</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 625</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	152 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>152 500</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-5 083
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 083</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>147 417</b>

## Not 5 - Långfristiga skulder

2025-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	113 640
--	---------

# Underskrifter

Årsredovisning för Pettersson bygg & maskin AB, 559312-7698  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-11

Lars Albin Nicklas Pettersson  
Lars Albin Nicklas Pettersson  
Styrelseledamot  
2026-02-11